无需气源的
真空夹爪
将吸附所需的周边元件单元化
仅需连接1根电气配线，即可动作
真空破坏阀
真空泵
压力显示器 等内置
·   仅需拧紧2根夹紧螺栓，即可固定工具

主板组件 （1） RMTM2-4M1
接头电缆 （1） RMH-A00-11-A（参照P.5）
带连接件的吸盘 （4） 参照P.3 型号表示方法
插头※ （4） M-3P
名称 订购型号 同包零部件
吸盘的安装法兰组件 ZXPE5-PFL1-A
吸盘的安装法兰、
端板B、吸盘连接件、
安装螺栓、堵头、O形圈
端板B ZXPE5-APL6-A 端板B、安装
螺栓、O形圈
吸盘连接件 ZXPE5-EXP6 延长连接件、
堵头、O形圈
主板组件 RMTM2-4M1
主板、
安装螺栓、
夹爪、平行销
接头电缆 RMH-A00-11-A
带连接件的吸盘 参照P.4 吸盘部单独订购型号
插头※ M-3P
60（
可
动
范
围
50
～
70
）30
※
1
60（
可
动
范
围50～70）
30 ※1
（
42
）
（42）
ø100
吸盘的安装法兰
吸盘连接件（带滤网）
内六角螺栓（M6×10, 4处）
扁头内六角螺栓
（M5×25, 2处）
扁头内六角螺栓
（M6×10, 4处）
平行销
气爪
主板
（符合ISO9409-1-50-4-M6）
压力显示器
真空泵
带连接件的吸盘
真空破坏阀
O形圈
端板B（带滤网）
■元件组成 主板组件
吸盘的安装法兰组件
2
协作机器人专用 电动真空夹爪
ZXPE5 系列
r 吸盘直径
无记号 无吸盘
08 ø8
10 ø10
13 ø13
16 ø16
20 ø20
25 ø25
30 ø30

真空吸盘部※1
ZXPE5 A 011 P 20 U N M E
型号表示方法
在机器人上安装夹爪时，需要主板组件。此外，通过将主板组件安装到机
器人上，1台机器人可进行多种型号的工具切换。
已经拥有主板组件的客户可以选择F：无主板组件。
3
t y ur
ZXPE5（A, N）011P
r
吸盘
直径
t
吸盘
形状
y
吸盘
材质
u
吸盘
附件
带连接件的吸盘
连接器单体
真空引出口：（外螺纹M6×1）
吸盘单体
型号
各吸盘材质重量（g／个）
N
（NBR）
S/SF
（硅橡胶）
U
（聚氨酯）
F
（FKM）
08 U □ ZPT08U□-A6 4 4 4 4
ZPT1-A6
ZP08U□
08 B □ ZPT08B□-A6 4 4 4 4 ZP08B□
10 UT □ ZPT10UT□-A6 4 4 4 4 ZP10UT□
13 UT □ ZPT13UT□-A6 4 4 4 4 ZP13UT□
16 UT □ ZPT16UT□-A6 4 4 4 4 ZP16UT□
10 U □ ZPT10U□-AS6 7 7 7 7
ZPT2-AS6
ZP10U□
13 U □ ZPT13U□-AS6 7 7 7 8 ZP13U□
16 U □ ZPT16U□-AS6 7 7 7 8 ZP16U□
20 U □ ZPT20U□-AS6 9 10 10 10
ZPT3-AS6
ZP20U□
25 U □ ZPT25U□-AS6 10 10 10 11 ZP25U□
32 U □ ZPT32U□-AS6 10 11 11 12 ZP32U□
10 C □ ZPT10C□-AS6 7 7 7 7
ZPT2-AS6
ZP10C□
13 C □ ZPT13C□-AS6 7 7 7 7 ZP13C□
16 C □ ZPT16C□-AS6 7 7 7 8 ZP16C□
20 C □ ZPT20C□-AS6 9 10 10 11
ZPT3-AS6
ZP20C□
25 C □ ZPT25C□-AS6 10 10 10 11 ZP25C□
32 C □ ZPT32C□-AS6 10 11 11 12 ZP32C□
10 B □ ZPT10B□-AS6 7 7 7 8
ZPT2-AS6
ZP10B□
13 B □ ZPT13B□-AS6 7 8 8 8 ZP13B□
16 B □ ZPT16B□-AS6 8 8 8 9 ZP16B□
20 B □ ZPT20B□-AS6 11 11 11 13
ZPT3-AS6
ZP20B□
25 B □ ZPT25B□-AS6 11 12 12 14 ZP25B□
32 B □ ZPT32B□-AS6 14 15 15 18 ZP32B□
20 UT □ ZP2-T20UT□-A6 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT□
16 J □ ZP2-T16J□-AS6 8 8 8 9 ZPT2-AS6 ZP2-16J□
25 J □ ZP2-TB25J□-AS6 14 15 15 18
ZPT3-AS6 ZP2-B25J□
30 J □ ZP2-TB30J□-AS6 18 19 19 25 ZP2-B30J□
20 JT2 SF ZP3P-T20JT2SF-W-AS6 — 21 — —
ZP3PA-T1JT-AS6
ZP3P-20JT2SF-W
20 JT2 SF M ZP3P-T20JT2SF-WM-AS6 — 21 — — ZP3P-20JT2SF-WM
20 JT2 SF F ZP3P-T20JT2SF-WF-AS6 — 21 — — ZP3P-20JT2SF-WF
25 JT2 SF ZP3P-T25JT2SF-W-AS6 — 21 — — ZP3P-25JT2SF-W
25 JT2 SF M ZP3P-T25JT2SF-WM-AS6 — 21 — — ZP3P-25JT2SF-WM
25 JT2 SF F ZP3P-T25JT2SF-WF-AS6 — 21 — — ZP3P-25JT2SF-WF
32 JT2 SF ZP3P-T32JT2SF-W-AS6 — 37 — —
ZP3PA-T2JT-AS6
ZP3P-32JT2SF-W
32 JT2 SF M ZP3P-T32JT2SF-WM-AS6 — 37 — — ZP3P-32JT2SF-WM
32 JT2 SF F ZP3P-T32JT2SF-WF-AS6 — 37 — — ZP3P-32JT2SF-WF
20 JT5 SF ZP3P-T20JT5SF-AS6 — 23 — —
ZP3PA-T1JT-AS6 ZP3P-20JT5SF-WG
25 JT5 SF ZP3P-T25JT5SF-AS6 — 25 — — ZP3P-25JT5SF-WG
32 JT5 SF ZP3P-T32JT5SF-AS6 — 43 — — ZP3PA-T2JT-AS6 ZP3P-32JT5SF-WG
20 PT SF ZP3P-T20PTSF-AS6 — 20 — —
ZP3PA-T1-AS6 ZP3P-20PTSF
25 PT SF ZP3P-T25PTSF-AS6 — 20 — — ZP3P-25PTSF
在型号□中写入材质记号“N”、“S”、“U”、“F”。
吸盘部单独订购型号
※ 关于真空吸盘的详情，请参考SMC官网
的产品目录。